
Uchwała nr 372/474/24 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 20 lutego 2024 r. 
 

w sprawie Planu Wykonawczego na 2024 rok do Strategii Marki Województwa 
Mazowieckiego na lata 2022–2025 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 8 oraz art. 14 ust. 1 pkt 11 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094  
oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuje się Plan Wykonawczy na 2024 rok do Strategii Marki Województwa Mazowieckiego 
na lata 2022–2025, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


	w sprawie Planu Wykonawczego na 2024 rok do Strategii Marki Województwa Mazowieckiego na lata 2022–2025
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


